様式第１号（第２条関係）

　　年　　月　　日

「ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム」ロゴマーク

使用承認申請書

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアムロゴマーク使用基準を遵守することを誓約の上、下記のとおり、ロゴマークの使用承認を申請します。

	使用区分
	□印刷物※（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□看板　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
該当にチェックの上具体的な利用方法を記載
※パラスポーツイベント等で配布・販売する物への包装紙等を含む。

	使用目的

	具体的な使用内容

	制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	使用期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日（承認時の当該年度末まで）

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】

(1)　申請者の概要が分かる資料（法人その他の団体である場合に限る。）

　(2)　ロゴマークの使用見本

　(3)　その他、ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアムが必要と認める書類

様式第１-２号（第２条関係）

誓　約　書

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアムロゴマーク使用承認申請書を提出するに当たり、提出した資料については、事実に相違ありません。

また、審査に当たって申請の有資格者とみなされなかった場合及び申請者としてふさわしくない行為等があった場合において、申請が否認されてもなんら異議を申し立てないことを誓約します。

なお、承認を受けた場合、商品の生産、製造、販売等に関する事故や、知的財産に係る権利に関する問題等が生じたときは、当方がその責任を負い、適正に対処することを誓約します。

　　　　　年　　月　　日

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム会長　様

所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第10条関係）

　　年　　月　　日

「ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム」ロゴマーク

変更承認申請書

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

年　月　日付けで使用承認を受けた内容について、下記のとおり変更したので、申請します。

	変更内容

	変更理由

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】

(1)　ロゴマーク使用承認書

(2)　変更内容がわかる資料

　(3)　変更後のロゴマークの使用見本

(4)　その他、ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアムが必要と認める書類

様式第３号（第10条関係）

　　年　　月　　日

「ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム」ロゴマーク

使用中止届

ふじのくにパラスポーツ推進コンソーシアム会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　ロゴマークの使用を中止するので届け出ます。

	使用承認番号

	使用を中止する
対象物

	使用中止（予定）日
	　　年　　月　　日

	使用中止する理由

	備考